definitivamente pronunciando sul ricorso:

- respinge il ricorso principale e il ricorso per motivi aggiunti, come in epigrafe

proposti;

- condanna la società ricorrente a rifondere all’Amministrazione resistente le spese

di lite, che liquida in complessivi € 3.500,00 (tremilacinquecento/00), a titolo di

compensi professionali di avvocato, oltre accessori come per legge.

Ordina che la presente sentenza sia eseguita dall’Autorità amministrativa.

Ritenuto che sussistano i presupposti di cui all’articolo 52, commi 1 e 2, del decreto